
UCHWAŁA NR XXVII/140/20 
RADY GMINY W SIECIECHOWIE 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie  poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za 
inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 r., poz. 713)   art. 6 ust 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach  i opłatach lokalnych  
(tekst jednolity Dz. U.  z 2019 poz. 1170)  art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2020 poz. 333) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( 
tekst jednolity Dz.U. 2019 poz. 888). Rada Gminy w Sieciechowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Sieciechów pobór w drodze inkasa od osób fizycznych następujących 
podatków: 

1. Podatku rolnego, 

2. Podatku leśnego, 

3. Podatku od nieruchomości. 

§ 2. Pobór w drodze inkasa wyszczególnionych w §1 podatków powierza się sołtysom. Wykaz inkasentów 
stanowi załącznik  do uchwały. 

§ 3. Za inkaso podatków sołtysowi przysługuje wynagrodzenia w wysokości: 

1. 12 % zainkasowanej kwoty dla sołtysów wsi: Słowiki Folwark, Słowiki Nowe, Słowiki Stare, Zbyczyn. 

2. 8% zainkasowanej kwoty dla sołtysów wsi: Głusiec, Opactwo, Występ, Wólka Wojcieszkowska, 
Zajezierze, Mozolice Małe.  

3. 7% zainkasowanej kwoty dla sołtysów wsi: Kępice, Łoje, Mozolice Duże, Nagórnik, Sieciechów, Wola 
Klasztorna. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VI/33/19 Rady Gminy  Sieciechów z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie poboru 
podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso, oraz uchwała Nr 
XXVI/136/20 z dnia 23 października 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmiany w załączniku do uchwały nr 
VI/33/19 Rady Gminy w Sieciechowie z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, 
określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Potyra 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33A0F9C7-95C2-4B26-BA65-781FC528098F. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/140/20 

Rady Gminy w Sieciechowie 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

WYKAZ INKASENTÓW 

1 Głusiec Wanda Miazga 
2 Kępice Martyna Kozuń 
3 Łoje Wiesława Czerska 
4 Mozolice Duże Jan Brodowski 
5 Nagórnik Anna Majdak 
6 Opactwo Leszek Czerski 
7 Sieciechów Beata Gugała 
8 Słowiki-Folwark Teresa Kowalska 
9 Słowiki Nowe Piotr Pachocki 
10 Słowiki Stare Aleksandra Berent – Kowalik 
11 Występ Magdalena Grzebalska 
12 Wola Klasztorna Bogusław Tkaczyk 
13 Wólka Wojcieszkowska Sławomir Wrona 
14 Zbyczyn Małgorzata Wasiłek 
15 Zajezierze Roman Krekora 
16 Mozolice Małe Małgorzata Galarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33A0F9C7-95C2-4B26-BA65-781FC528098F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1

